

<u>LP.</u>	<u>NAZWA SPRZETU</u>	<u>TYP</u>	<u>UWAGI</u>	<u>NETTO.24H</u>
1	AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY	FOGO	230V 2,7kW	75,00 zł
2	AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY	FOGO	FH7220S (bez.kab.)	110,00 zł
3	AGREGAT PR.-SPAWARKA	FOGO	Z KAB.SPAW.	130,00 zł
4	ARREATOR, SIEWNIK, WALEC,		60cm	25,00 zł
5	BETONIARKA mała/duża	DEFRO		55zł/ 65zł
6	BETONIARKA SPALINOWA	BELLE		60,00 zł
7	BRUZDOWNICA	EURO-TEC	TARCZA 1mm 9 zł.	60,00 zł/ 70.00 zł
8	CYKLINIARKA		+dod.papier 20zł.	110,00 zł.
9	DMUCHAWA i odkurzacz DO LIŚCI	STIHL	BR 420	80,00 zł
10	DALMIERZ	BOSCH		40,00 zł
11	Drabina teleskopowa			45,00 zł
12	DRABINA ALUMINIOWA DUŻA		3X15. 11m.	50,00 zł
13	FREZARKA DO BETONU.			320,00 zł.
14	GIĘTARKA DO RUR-ręczna			50,00 zł.
15	GILOTYNA,ŁOM,CHWYTAK.	BELLE	CENA ZA SZT.	30,00 zł
16	GLEBOGRYZARKA	OLEO-MAC		90,00 zł
17	GLEBOGRYZARKA duża DZIK			150.00zł
18	KAMERA TERMOWIZYJNA	FLIR		160,00 zł
19	KARCHER-myjka ciśnieniowa	KRANZLE	130 BAR/ Szcz.25zł	90,00 zł
20	KOSA SPAL.-WYKASZ. kosiarka	STIHL	+10,00 zł nóż.	70,00 zł
21	KLUCZ DO KÓŁ	Makita	bateria	70.00zł
22	LASER SAMOPOZIOMUJĄCY	BOSCH		45,00 zł
23	LAWETA JEDNOOSIOWA			70,00zł.
24	LAWETA DWUOSIOWA		SZ.200cm Dł400cm	70,00 zł
25	LAWETA DWUOSIOWA BUS	DMC2700	SZ205cm Dł510cm	100,00 zł
26	LISTWA WIBRACYJNA-ŁATA	KREBER		90,00 zł
27	MIESZARKA DO BETONU-ZAPRAWY	CELMA		40,00 zł
28	MŁOT WYB.-KŁUJĄCY-WIERCĄCY	MILW. /JCB	6 kg/8kg.	70,00 zł
29	MŁOT WYB.-KŁUJĄCY	BOSCH	10Kg 11kg.	90,00 zł
30	MŁOT WYB.-KŁUJĄCY	ERBAUER	18kg.	110,00 zł
31	MŁOT WYBURZENIOWY		24 kg	150,00 zł
32	NIWELATOR	BOSCH	GOLD 32D	70,00 zł
33	NAGRZEWNICA MAŁA /ŚR/DUŻA/ Z BUTŁĄ		śr.z butlą gaz.	35zł/ 55zł/ 110zł.
34	NOŻYCE DO ŻYWOPŁOTU	STIGA	RĘCZNE,EL.SPAL,	20zł/ 40 zł./50 zł
35	NOŻYCE DO PANELI		ręczne	35.00 zł
36	OPALARKA	CELMA	2000wat	40,00 zł
37	OSUSZACZ POWIETRZA	MASTER	DH720	45 zł/ 55zł. /65 zł.
38	ODKURZACZ PROF/ DO POPIOŁU	ST.i DED.	+dod.worek 15zł.	70,00zł/ 45zł.
39	PALNIKI/ kompl z butlą			30,00 zł/ 60zł.
40	PIŁA RĘCZ.i SZABL. (lisi ogon)		JCB	60,00 zł
41	PIŁA UKOŚNICA	METABO		70,00 zł
42	PIŁA ŁAŃCUCHOWA DO DRZEWA		SPAL./ELEKTR.	70,00 / 50,00
43	PODKRZESYWARKA	STIHL		90,00 zł
44	POMPA SZLAMOWA MAŁA/ /ŚREDNIA/ DUŻA	HONDA/ OLEO-MAC	+20zł.dod. wąż	35zł./ 90zł./110zł.
45	PRZECINARKA	JAZON	ŚR.T 350mm	130+ tar.65zł.mm
46	PRZECINARKA	NORTON CLIP.	ŚR.T 350mm	160+ tar.85zł.mm
47	PRZECINARKA -PIŁA DO BETONU.	HUSQVARNA	K970	110zł-tar.50zł.mm
48	Przecinarka do kostki br.stołowa		Tarcza 40 zł mm.	90,00 zł
49	Przecinarka do płytek	Duża/ mała		60.00zł/ 100.00zł.
50	PRZECINARKA DO STYROPIANU			60,00 zł
51	PRZYCZEPKA 1.OSIOWA bez pland.		SZ130cm Dł250cm	40,00 zł
52	PRZYCZEPKA 1.OSIOWA Z PL.		SZ130cm Dł270cm	45,00 zł

53	PRZYCZEPKA 2.OSIOWA Z PL.		SZ155cm Dł315cm	65,00 zł
54	PRZYCZEPKA 2.OSIOWA Z KRAT.		SZ130cm Dł250cm	65,00 zł
55	Podnośnik kolejowy			45,00 zł
56	PODESTY DO RUSZTOWAŃ		CENA ZA SZTUKĘ	2,50 zł
57	RUSZTOWANIE WARSZAWSKIE	+KOŁA 1zł.szt	CENA ZA SZTUKĘ	1,50 zł
58	PISTOLET DO MALOWANIA	Elektr /bateria		70.00zł/ 80.00zł
59	PIŁA RĘCZNA TARCZOWA	elektryczna	BOSCH	50.00zł
60	RĘBAK-ROZDR.DO GAŁĘZI	Spalinowy/el		130,00 zł
61	SZALUNKI	STALFORMY	Cena za m2	1 zł.
62	SZLIFIERKA DO BETONU	METABO		60,00 zł
63	SZLIFIERKA DUŻA fleks	MAKITA	2200 wat	40,00 zł
64	Szlifierka oscylacyjna			45,00 zł
65	WCIĄGARKA ELEKTRYCZNA	DEDRA	DE 7911	45,00 zł
66	WERTYKULATOR SPALINOWY	STIGA		90,00 zł
67	WIBRATOR DO BETONU	MACH/ENAR	6m. dł/ 4m.dł.	70,00 zł
68	WIERTNICA	OLEOMAC		90,00 zł
69	WIERTARKA elektr./ szlif.			40.00zł
70	WKRĘTARKA	MAK. BOSCH		40,00 zł
71	Wózek paletowy			40,00 zł
72	WYRZYNARKA	MACALIST.		35,00 zł
73	ZACIERACZKA DO BETONU	BELLE	+ misa	160,00 zł
74	ZAGĘSZCZARKA 60 kg	BELLE	+10zł guma	75,00 zł
75	ZAGĘSZCZARKA 87 kg	BELLE	+10zł guma	80,00 zł
76	ZAGĘSZCZARKA 100 kg	BELLE	+10zł guma	90,00 zł
77	ZAGĘSZCZARKA 120 kg	BELLE	+10zł guma	90,00 zł
78	ZAGĘSZCZARKA 250 kg	LG.DYN.		120,00 zł
79	ZAGĘSZCZARKA 300 kg	LG.DYN.		130,00 zł
80	ZAGĘSZCZARKA 500 kg / 400 kg	AMMANN		150,00 zł
81	ZAGĘSZCZARKA SKOCZEK 90kg	AMMANN		110,00 zł
82	ZAMIATARKA DO KOSTKI	STIGA	100 zł szczotka 1cm.	150,00 zł
83	ZGRZEWARKA do rur			35,00 zł
84	ZSYP BUDOWLANY	KANGURO	CENA ZA 1 ELEM.	15,00 zł
85	ŻYRAFA-SZL. DO GIPSU.	MENZER		70,00 zł
86	SZALUNKI		Cena za el.	Do uzg.
87	RUSZTOWANIE ELEWACYJNE	4m/4m		120/100/80 zł(kompl.)

PRZY KAŻDORAZOWYM WYPOŻYCZENIU SPRZĘTU POBIERANA JEST KAUCJA ZWROTNA